
 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS REZERVO LĖŠŲ NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-11-15 Nr. PAR-292 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 25 straipsniu, parengtas 

sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) patvirtinimo. Aprašas reglamentuoja rezervo lėšų 

skyrimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės tvarką, taip pat Apraše numatyta rezervo lėšų šaltinis – 

savivaldybės biudžetas, rezervo dydis, kuris turi būti ne didesnis kaip 1 procentas patvirtintų 

savivaldybės biudžeto asignavimų sumos.  

Patvirtinus Aprašą atsiras galimybė asmenims kreiptis dėl paramos ekstremaliosioms 

situacijoms ir (arba) ekstremaliesiems įvykiams, gaisrų ir stichinių nelaimių padariniams likviduoti 

ir padarytiems nuostoliams iš dalies padengti. Taip pat rezervo lėšos bus skirstomos skaidriau, 

kiekvienu atveju bus sudaroma komisija, kuri pagal surinktus faktus įvertins situaciją ir pateiks 

Savivaldybės administracijos direktoriui motyvuotą išvadą dėl lėšų skyrimo / neskyrimo iš rezervo, 

kurioje nurodys siūlomų skirti lėšų dydį, pagrįstą skaičiavimais ir išlaidas patvirtinančiais 

dokumentais bei kita gauta informacija. Atsižvelgiant į komisijos išvadą, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu bus skiriamos lėšos iš rezervo.  

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Bendrojo skyriaus vedėja                Jūratė Mickevičienė 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 177, el. p. jurate.mickeviciene@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  

  

mailto:jurate.mickeviciene@prienai.lt

